ООО «Монтаж»
от __ .___.2019 № ____
ОАО «Стройтрест»
253600, ул. Ленина, 3,

г. Минск
УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляем, что решением конкурсной комиссии
ООО «Монтаж» от 11.08.2019 по результатам проведения предварительного квалификационного отбора участников при проведении процедуры переговоров «Выбор подрядной организации по строительству объекта: «Реконструкция административного здания по адресу: г. Минск, улица Октябрьская, 16» ОАО «Стройтрест» признан прошедшим предварительный квалификационный отбор.
Председатель комиссии,

заместитель генерального директора                                            А.А.Хвостов